[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  30 мая 2012 года № 23
Об отмене решения совета депутатов

 № 13 от 29.03.2012 года

«Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза
бытовых отходов и мусора на территории
муниципального образования
Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области»

На основании протеста в порядке надзора Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры за исх. № 07-22-2012 от 18.04.2012 года, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства, совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Протест в порядке надзора Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры за исх. № 07-22-2012 от 18.04.2012 года удовлетворить в полном объеме.
2. Решение совета депутатов № 13 от 29.03.2012 года «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» отменить как противоречащее действующему федеральному законодательству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение
    С.М.Бугай